



**TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SİVAS ŞUBESİ  
10.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU**



**TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SİVAS ŞUBESİ  
YÖNETİM KURULU 2022-2023**

**Şube Başkanı:Kenan Yusuf GÖKKAYA**

**Şube II.Başkanı:Özgür DUMAN**

**Sayman: Oktay CANBAZ Yazman: Mustafa KAYA**

**Mesleki Uygulamalar Üyesi:Canan TİRYAKİ AYBULUT**

**Sosyal İlişkiler Üyesi:Serhan ÇELEBİ**

**Yayın Üyesi:Kemal Furkan ÖZDEMİR**

## **ŞUBEMİZİN 10. OLAĞAN GENEL KURULU VE SEÇİMİ YAPILDI**

**Şubemizin 10. Olağan Genel Kurulu ve Seçimi 19-20 Şubat 2022 Tarihlerinde Yapıldı.**

19 Şubat 2022 tarihinde Şubemizin 10. Olağan Genel Kurulu TMMOB Makina Mühendisleri Odası Sivas İl Temsilciliği'nde saat: 11.30`da başladı.

Gündem gereği Divan Başkanlığı oluşturulmuş ve Divan Başkanlığına Yılmaz ÖZCAN, Divan Başkan Yardımcılığına Ender YILDIZ, Yazman Üyeliklere Cansu DEMETÇİÇEK ve Kemal Furkan ÖZDEMİR seçilmiştir. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı sonrasında Şube Başkanı Kenan Yusuf GÖKKAYA ve Genel Merkez Mesleki Uygulamalar Üyesi Mithat Emre KIBRIS açılış konuşmalarını yapmıştır.

Gündemin 5. ve 6. maddeleri gereği Şube çalışma raporu ve mali rapor Şube Sayman Üyesi Oktay CANBAZ tarafından Genel Kurulun bilgisine okunarak sunuldu.

2022 - 2023 yıllarına ait tahmini bütçenin okunması ve ibra edilmesinin ardından, Genel Merkez Delege ve Yeni Yönetim Kurulu adayları belirlendi. Dilek ve temenni konuşmalarının ardından Genel Kurul sona erdi.

20 Şubat 2022 Pazar günü ise Şube binamızda, Şube Yönetim Kurulu ve Genel Merkez delege seçimleri yapıldı.



## **YÖNETİM KURULUMUZ GÖREV DAĞILIMI YAPILDI**

**19-20 Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirilen Şube 10. Olağan Genel Kurulu sonucunda seçilen yönetim kurulu asil ve yedek üyelerinin görev dağılımı yapıldı.**

19-20 Şubat da gerçekleştirilen 10. Olağan Genel Kurulu sonucunda 28.02.2022 tarihinde seçilen Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin görev dağılımı aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

## **YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI**

### **ASIL ÜYELER**

Başkan: Kenan Yusuf GÖKKAYA

II. Başkan: Özgür DUMAN

Yazman Üye: Mustafa KAYA

Sayman Üye: Oktay CANBAZ

Mesleki Uygulamalar Üyesi: Canan TİRYAKİ AYBULUT

Yayın Üyesi: Kemal Furkan ÖZDEMİR

Sosyal İlişkiler Üyesi: Serhan ÇELEBİ

### **YEDEK ÜYELER**

Şükrü KURMAÇ

Cansu DEMETÇİÇEK

Saliha TOPTAŞ

Faris TABUR

Ünal TAŞTAN

İbrahim EVCİ

Lider DOYMUŞ

## **DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ**

**1-7 Mart Deprem Haftası Etkinlikleri kapsamında Kidsaloud Anaokulunda, Şubemiz Mesleki Uygulamalar Üyesi Canan TİRYAKİ AYBULUT tarafından deprem konulu sunum yapıldı.**

Deprem Haftası Etkinlikleri kapsamında 7 Mart tarihinde Kidsaloud Anaokulunda, Mesleki Uygulamalar Üyemiz Canan TİRYAKİ AYBULUT tarafından deprem konulu sunum yapıldı. Sunum sonrasında çocuklara deprem anında güvenli bir yer bulup, diz üstü **ÇÖK**, başını ve enseni koruyacak şekilde **KAPAN**, düşmemek için sabit bir yere **TUTUN** pozisyonu gösterilip, uygulamalar yapıldı.



### **SİVAS MEDİCANA HASTANESİ TANITIM PROGRAMINA KATILDIK**

**Sivas Medicana Hastanesinin üyelerimiz için düzenlediği kahvaltılı tanıtım programına katıldık.**

Sivas Medicana Hastanesinin daveti üzerine üyelerimizle birlikte düzenledikleri kahvaltılı tanıtım programı etkinliğine katıldık. Kahvaltı programı ile başlayan etkinlik, Diyetisyen Eda ÜNAL ile Beyin ve Sinir Cerrahi Uzmanı Doç.Dr.Kağan KAMAŞAK'ın sunumu ile sona erdi. Bizleri ağırlayan Sivas Medicana Hastanesi Ekibine çok teşekkür ederiz.



### **ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI VE EĞİLİM YOKLAMASI YAPILDI.**

**Erzincan İl Temsilciliği üye toplantısı ve eğilim yoklaması 28 Mayıs 2022 tarihinde yapıldı.** Şube İl. Başkanımız Özgür Duman 28 Mayıs 2022 tarihinde Erzincan İl Temsilciliğini ziyaret ederek üye toplantısı yaptı. TMMOB Makine Mühendisleri Odası Erzincan İl Temsilciliğinde yapılan toplantıda Oda-Üye ilişkileri ele alındı. Toplantıda ayrıca temsilcilik için eğilim yoklaması yapıldı.

Yapılan eğilim yoklaması sonucunda;

Erzincan İl Temsilcisi Erdal Sarıgül, İl Temsilci Yardımcıları ise Hidayet İlhan Kesikkaya ve Turhan Cebecioğlu olarak belirlenerek Genel Merkeze bildirildi.



### **YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI VE EĞİLİM YOKLAMASI YAPILDI**

**Yozgat İl Temsilciliği üye toplantısı ve eğilim yoklaması 1 Haziran 2022 tarihinde yapıldı.** Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Oktay CANBAZ 1 Haziran 2022 tarihinde Yozgat İl Temsilciliğini ziyaret ederek üye toplantısı yaptı. Yozgat Hüznü Baba Konağında yapılan toplantıda Oda-Üye ilişkileri ele alındı. Toplantıda ayrıca temsilcilik için eğilim yoklaması yapıldı.

Yapılan eğilim yoklaması sonucunda;

Yozgat İl Temsilcisi Mehmet Koldemir, İl Temsilci Yardımcıları ise Esra Karaca ve Filiz Şener olarak belirlenerek Genel Merkeze bildirildi.



### **ŞUBEMİZDE SİVAS`TA SERBEST JEOLJİ MÜHENDİSLİĞİ HİZMETİ VEREN BÜROLARLA TOPLANTI YAPILDI**

**Şubemizde 30 Ekim 2022 tarihinde Sivas` ta Serbest Jeoloji Mühendisliği Hizmeti veren bürolarla toplantı yapıldı.**

Şubemizde 30.10.2022 tarihinde Sivas`ta Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmeti üreten bürolarla toplantı gerçekleştirildi.Toplantıda zemin etüt raporları konuları,artan maliyetler ve uygulamada yaşanan problemler görüşüldü.



## ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTIMIZ YAPILDI

**Şube Danışma Kurulu Toplantımız 25 Kasım 2022 tarihinde şube binamızda yapıldı.**

Şube Danışma Kurulu Toplantımız 25 Kasım 2022 tarihinde saat 18:00'de şube binamızda Şube Yönetim Kurulu ve üyelerimizin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda Şubemizin mali, mesleki ve toplumsal faaliyetleri ile meslek alanında yaşanan sorun ve gelişmeler görüşüldü. Dilek ve temenniler ile de toplantımız sona erdi. Katılan tüm üyelerimize çok teşekkür ederiz.





## SİVAS BELEDİYESİ'NDE ÇALIŞAN JEOLJİ VE JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

Sivas Belediyesi'nde çalışan Jeoloji ve Jeofizik Mühendisleri ile 22 Mart 2023 tarihinde Şubemizde toplantı yapıldı.

Sivas Belediyesi'nde çalışan Jeoloji ve Jeofizik Mühendisleri ile 22 Mart 2023 tarihinde Şubemizde toplantı yapıldı. Toplantıya Sivas'ta Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmeti üreten şirket ve bürolar da katıldı. Toplantıda zemin etüd raporları ve uygulamada yaşanan problemler görüşüldü.



## ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTIMIZ YAPILDI

**Şube Danışma Kurulu Toplantımız 1 Aralık 2023 tarihinde şube binamızda yapıldı.**

Şube Danışma Kurulu Toplantımız 1 Aralık 2023 tarihinde saat 18:00`de şube binamızda Şube Yönetim Kurulu ve üyelerimizin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda Şubemizin mali, mesleki ve toplumsal faaliyetleri ile meslek alanında yaşanan sorun ve gelişmeler görüşüldü. Dilek ve temenniler ile de toplantımız sona erdi.

